KANTOR WYNAJMU

W karet na gumach i bez gum, ORAZ landa, powozów, bryczek etc.

W każdym czasie, na godziny, kursa i miesięcznie. Po cenach umiarkowanych.

KANTOR ul. Teatralna № 56, telefon № 246.

1495-5-8

J. KOSSOWSKI.

Ogłoszenie.

Wójt gminy Kruszyna ogłasza, że 5 (18) Marca 1909 roku o godzinie 12 w południe odbędzie się

Licytacja

na budowę murowanego domu dla gminnej Kancelarii i Szkoły we wsi Kruszyna, stacja pocztowa Kłomnice od summy 10,646 rubli 28 kopiejek.

Wymagalna summa kaucji 1,065 rubli.

Józef ZBA
n. artysta dra
Teatrów Pozn
znany z występów
Warszawskich
dramatyz.